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Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande personer: 
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Sandra Kvist     Kassör      
Jennifer Zalem Sekreterare 
Laura Khweiss Eventansvarig (utträde ur styrelsen) 
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Ett fyllnadsval ägde rum den 28/10 2024 där nya medlemmar valdes in och varit med för 
upplärning som aktiva medlemmar för att söka till den nya styrelsen som fastställs  9/2  2025: 
 
Castiel Abakarov 
Elin Moberg 
Francesca Jabar 
Irene Remess 
Jakob Lundqvist 
Stefan Cerek 
 
Styrelsemöten och medlemsmöten 

Föreningens styrelse har under året haft 11 protokollförda sammanträden. Dessa har ägt rum 
både digitalt och på plats (i ABF:s lokaler) anpassat för det som varit mest lämpligt för 
medlemmarna i styrelsen. Vår förhoppning inför kommande verksamhetsår är att fortsätta 
med den kontinuitet vi haft, oavsett om det sker med hjälp av digitala plattformar eller i 
fysisk form. Eftersom det är viktigt för oss att alla blir inkluderade i arbetet framåt är detta 
den bästa lösningen för oss.  

Deltagande på föreläsningar av Svenska FN-förbundet 

Föreningen har under året tagit del av förbundets digitala föreläsningar i syfte att höja 
kompetensen inom styrelsen. Ett par av styrelsens ledamot var också med på FN-förbundets 
introduktionskurs som var den 6:e maj. Styrelsen/delar av styrelsen har också deltagit på ett 
par av Förbundets tema-föreläsningar.  

 

 

 



Aktiviteter  

I år har styrelsen satsat mycket på olika typer av aktiviteter för att nå ut till medlemmar och 
icke-medlemmar i Jönköpings kommun. Vårt mål har varit att nå ut till så många som möjligt 
och att visa att vi finns och verkar i kommunen. Aktiviteterna som genomförts under året har 
riktat sig till både ungdomar, studenter och kommunens äldre medlemmar och pensionärer. Vi 
har velat nå ut till alla i kommunen, oavsett ålder. Nedan följer en beskrivning av de 
aktiviteter vi hållit under året, i en ungefärlig kronologisk ordning.   

Medverkan på Radio-K - Musikhjälpen 

I ett samarbete med ett studiesocialt (Radio-K) utskott på Jönköping University fick Sandra 
Qvist möjligheten att delta i på årets tema för musikhjälpen “alla har rätt att överleva sin 
graviditet”. Avsnittet gick ut på att uppmärksamma vårt arbete inom FN och kvinnors 
rättigheter samt jämställdhet.  

Event #frivilligdagen 

Ett arrangemang av Jönköpings kommun i samverkan med vår FN-förening för att hylla 
frivilligarbete och lyfta fram möjligheterna inom ideellt engagemang i Jönköping. Andrea 
Stanisic planerade och skapade en workshop tillsammans med samordnare för civilsamhället, 
som hölls under eventet i samarbete med övriga styrelsemedlemmar. 

Citydagen & Go Jönköpings-marknad 

Under Citydagen i Kålgården, arrangerad av Vätterhem AB, deltog vår FN-förening för att 
sprida kunskap om de globala målen och FN:s arbete. Sandra Kvist, Jennifer Zalem, Laura 
Khweiss och Andrea Stanisic skapade ett engagerande quiz om FN och diskuterade med 
besökarna hur vi tillsammans kan arbeta för en bättre och mer hållbar värld. Quizzet blev en 
uppskattad aktivitet som lockade deltagare i olika åldrar och bidrog till att öka medvetenheten 
om FN:s roll i globala frågor. Citydagen var ett utmärkt tillfälle att nå ut till lokalsamhället 
och inspirera till engagemang för en hållbar framtid. 

På Go Jönköping-marknaden, som arrangerades av kommunen i slutet av maj, valde vår 
FN-förening att lägga fokus på att marknadsföra FN-förbundets Projekt Flicka, som syftar till 
att stärka flickors rättigheter globalt. Besökare fick möjligheten att bidra till projektet genom 
att swisha en valfri summa, och som tack fick de ett handgjort pärlat armband med 
FLICKA-logotypen. Konceptet var framgångsrikt och engagerade både unga och äldre 
besökare, vilket skapade en känsla av delaktighet och stöd för en viktig global fråga. Go 
Jönköping-marknaden blev en stark plattform för att lyfta projektet och inspirera till fortsatt 
ideellt engagemang. 

 

Global Studies Career Day 



Under hösten medverkade vi på högskole-evenemanget Global Studies Career Day, f.d. kallat 
IA-inspired. Detta arrangeras för studenter som studerar Globala Studier på Jönköping 
University i syfte att ge tips på både föreningsverksamheter och arbetsmöjligheter inom 
ramen för utbildningen. Då utställarplatserna var i entréhallen för byggnaden, var det även 
andra studenter som besökte oss också. Under evenemanget medverkade Sandra Kvist, David 
Hallberg och Andrea Stanisic med ett utställarbord och information om Svenska 
FN-förbundet och den lokala föreningen. Syftet för oss som förening var att värva nya 
medlemmar till vårts fyllnadsval. Under dagen var vi välbesökta, hade flera bra samtal och 
fick in nya medlemmar 

Föreläsning på Per Brahegymnasiet 

Under året höll två medlemmar från föreningen, Irene och Jakob, en uppskattad föreläsning 
på Per Brahegymnasiet, där vi informerade eleverna om vårt arbete på lokal nivå och hur vi 
engagerar oss i FN:s globala frågor. Vi presenterade föreningens olika initiativ och lyfte 
särskilt fram FN-projektet Flicka, som syftar till att stärka flickors rättigheter och möjligheter 
världen över. Genom att dela med oss av våra erfarenheter och insatser skapade vi en givande 
dialog med eleverna om vikten av lokalt engagemang för att bidra till Agenda 2030. 
Eleverna blev även information om vad det innebär att vara en FN-skola, hur de kan vara 
aktiva genom en elevförening och hur materialet i Aktion FN-paketet kan användas. 
Föreläsningen varade i en timme och planerades i samarbete med styrelsemedlemmarna 
Sandra Kvist och Elin Moberg.  

Sociala medier  

Under året har vi satsat extra mycket på våra sociala medier! Vi tror att sociala medier är det 
mest effektiva sättet att snabbt nå ut till medlemmar och människor som är intresserade av 
FN:s frågor. Instagram, Facebook och Linkedin har använts till att uppmärksamma våra olika 
evenemang och delat med oss om vad vi som förening gjort. Kommunikationsansvarig 
Andrea Stanisic har skapat inlägg samt fotograferat, efter fyllnadsvalet klev Elin Moberg in 
som SoMe, d.v.s Sociala medier ansvarig och Castiel Abakarov klev in som kommunikatör.  

Kongressen 2024 

Årets FN-förbundskongress hölls i Eskilstuna och samlade föreningar, distrikt och 
riksorganisationer för två dagars förhandlingar och diskussioner. Vi är stolta över att kunna 
meddela att vår styrelsemedlem och ansvarig för Agenda 2030, David Hallberg, röstades in 
som ledamot i förbundsstyrelsen. Detta är en stor framgång för vår förening, och vi ser fram 
emot att följa hans arbete på nationell nivå. 

   

 

 
 



 
 


